
• Jedna osoba může s navijákem 
CW 800 E vyvinout tažnou sílu až 
800 kg

• Volitelná tažná síla, příp. rychlost 
800 kg|400 kg 

• Malý, kompaktní, vždy po ruce
• Mnoho možností upevnění
• Bezpečnostní vedení lana 
• Ochrana proti přetížení

VÝHODYTECHNICKÁ DATA
OBJ. Č. 10138

VÁHA - NAVIJÁK 32 kg

VÁHA - NAVIJÁK, VOZÍK, POPRUH 41,20 kg

TAŽNÁ SÍLA - POMALÝ CHOD až 800 kg při 4 m/min

TAŽNÁ SÍLA - RYCHLÝ CHOD až 400 kg při 8 m/min

NAPÁJENÍ MOTORU 230 V  |  50 Hz

VÝKON MOTORU 0,75 kWh  |  5,1 A

POČET OTÁČEK MOTORU 1400 ot/min

ROZMĚRY NAVIJÁKU Š 37 cm | D 50 cm | V 33 cm

ROZMĚRY VOZÍKU Š 23,5 cm | D 100 cm | V 20,5 cm

DÉLKA POPRUHU 3 m

EAN 9120045475630

Naviják 
CW 800 E

VIDEO

POPIS
Ideální pro vodorovné tažení jednoho nebo více kabelů. Kde je normálně pro 
vyvinutí větší tažné síly potřeba několik osob, stačí zde jen jeden člověk, aby po-
mocí navijáku RUNPOTEC CW 800 E táhl kabely tažnou silou 800 kg nebo 400 kg.

Naviják se zafixuje pomocí montážních otvorů nebo se připevní přiloženým 
popruhem k pevným předmětům. Velmi praktickou možnost upevnění nabízí 
také vozík-montážní kolejnice. Ta se může díky speciálnímu spojovacímu ot-
voru připevnit na závěsnou kouli za autem. Dále je možné kolejnici namonto-
vat vodorovně nebo svisle, abychom naviják CW 800 E následně jednoduše 
zavěsili a upevnili dvěma fixačními kolíky.

 BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:
 Nevhodné pro svislé tažení kabelů, nesmí se používat ke  
              zvedání nákladu a osob.

Optimální použití: pro vodorovné tažení kabelů

Instruktážní film: na krátký, užitečný instruktážní film se podíváte, když kliknete 
na QR kód vlevo nahoře, nebo přímo na www.runpotec.com.

Obsah dodávky: Naviják CW 800 E včetně vozíku-montážní kolejnice a popruhu.

B

H

L

Příklady použití:

Příslušenství:

Spojovací kolíček 
Obj. č.: 10176

LANO na navíjecím stojanu
Ø10 mm a 12 mm 
Délky od 120 m do 350 m

LANO na cívce
Ø10 mm a 12 mm 
Délky od 120 m 
do 350 m

INFORMACE

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

Naviják CW 800 E + vozík
Pro vodorovné tažení kabelů 
Obj. č.: 10138

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG


